
ZARZĄDZENIE NR 978/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.40 ze zm.), art. 26 ust. 1- 3 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik nr 4 do 
Zarządzenia nr 186/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzych z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia zasad 
(polityki) rachunkowości, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację majątku Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu według stanu na dzień 
31.12.2023 r. - metodą spisu z natury: 

1) Druków ścisłego zarachowania w dniach od 2-15.01.2024 r. w: 

a) Biurze Finansowym: weksle, karty płatnicze, arkusze spisu z natury, 

b) Biurze Organizacyjnym: druki magazynowe "P", "W", "Z", karty drogowe, bilety do przejazdu środkami 
transportu zbiorowego, 

c) Biurze Transportu i Ruchu Drogowego: licencje, wypisy z licencji, zezwolenia, wypisy z zezwoleń, 
zaświadczenia, wypisy z zaświadczeń, 

d) Biurze Spraw Pracowniczych: legitymacje służbowe, 

e) Straży Miejskiej: bloczki mandatowe, 

f) Biurze Komunikacji: pozwolenie czasowe, nalepki legalizacyjne na tablice rejestracyjne, 
międzynarodowe prawa jazdy, legitymacje instruktora nauki jazdy, profesjonalny dowód rejestracyjny, 
pozwolenie na prowadzenie tramwaju, 

g) Biurze Windykacji: kwitariusze przychodowe, 

h) Biurze Edukacji i Spraw Społecznych: karty drogowe, 

i) Urzędzie Stanu Cywilnego: blankiety odpisów aktów stanu cywilnego i blankiety zaświadczeń, 

j) Biurze Środowiska i Klimatu: karty wędkarskie. 

2) Zabezpieczeń do umów zawieranych w Biurze Środowiska i Klimatu - w dniach od 2 -15.01.2024 r. 

3) Piachu będącego własnością Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu, przechowywanego przy ul. Tadeusza 
Sygietyńskiego 19 w Wałbrzychu - w Biurze Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego - w dniach od 2-
15.01.2024 r. według stanu na dzień 31.12.2023 r. 

4) Opału przechowywanego na Hali Lekkoatletycznej przy ul. Chopina 1a w Wałbrzychu - pozostającego 
w dyspozycji Biura Edukacji i Spraw Społecznych - spis polegający na obliczeniu objętości sterty opału 
według  wzoru V = a · b · h i przemnożeniu jej przez średni ciężar właściwy opału. Ustalony w sposób 
techniczny stan składników majątku może różnić się od stanu ewidencyjnego o 5%, spis przeprowadzić 
w dniu 02.01.2024 r. według stanu na dzień 31.12.2023 r. 

5) Tablic komunikacyjnych w magazynie - w dniach od 2-15.01.2024 r. według stanu na dzień 31.12.2023 r. 

§ 2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji majątku Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu ustalam pola spisowe 
oraz powołuję do pracy zespoły spisowe w składzie: 

1. Pole spisowe nr 1 - druki ścisłego zarachowania.  

1) Zespół spisowy w składzie: 

a) Beata Chudy - przewodnicząca, 

b) Edyta Brych - członek. 

2. Pole spisowe nr 2 - zabezpieczenia do umów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6179B81-71F8-455F-BD89-62826A05BB49. Podpisany Strona 1



1) Zespół spisowy w składzie: 

a) Edyta Brych - przewodnicząca, 

b) Beata Chudy - członek. 

3. Pole spisowe nr 3- piach.  

1) Zespół spisowy w składzie: 

a) Przemysław Ryś - przewodniczący, 

b) Beata Chudy - członek, 

c) Adam Barłóg - członek. 

4. Pole spisowe nr 4 - opał. 

1) Zespół spisowy w składzie: 

a) Sławomir Turliński - przewodniczący, 

b) Edyta Brych  - członek, 

c) Beata Chudy- członek. 

5. Pole spisowe nr 5 - tablice komunikacyjne. 

1) Zespół spisowy w składzie: 

a) Edyta Brych - przewodnicząca, 

b) Beata Chudy - członek, 

c) Dorota Świerk - członek. 

§ 3. Szkolenie zespołów spisowych odbędzie się w dniu 29.12.2023 r. o godz. 9:00 w pokoju nr 23a 
w budynku Ratusza przy pl. Magistrackim 1 w Wałbrzychu. 

§ 4. Wstrzymuję dokonywanie zakupów bądź likwidacji majątku podlegającego inwentaryzacji 
w terminach podanych w §1 Zarządzenia. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

Roman Szełemej 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6179B81-71F8-455F-BD89-62826A05BB49. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 978/2023 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 18 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1
	lit. h w § 1 pkt 1
	lit. i w § 1 pkt 1
	lit. j w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1


	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	lit. a w § 2 ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	lit. a w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 3 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 3 pkt 1


	ust. 4 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 4
	lit. a w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 4 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 4 pkt 1


	ust. 5 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 5
	lit. a w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 5 pkt 1
	lit. c w § 2 ust. 5 pkt 1



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


